PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
Departamento de Licitação

Praça José Ribeiro de Assis, nº 42 - Centro – CEP. 35.536-000
Estado de Minas Gerais

Fone: (37) 3334-1299          CNPJ: 17.980.392/0001-03
licitacao@piracema.mg.gov.br   site: www.piracema.mg.gov.br

Página 1 de 1

EXTRATO DO CONTRATO RELATIVO AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 004/2015

Contrato n.º 010/2015

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG – CNPJ: 17.980.392/0001-03

CONTRATADO: JOSÉ ROBERTO DOS SANTOS – CPF: 526.559.706-91

OBJETO: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA DE MANUTENÇÃO ELÉTRICA EM VEÍCULOS
DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL N.º 004/2015

RECURSO ORÇAMENTÁRIO:
02.03.10-04.122.0402.2012.3.3.90.36.00 Ficha 53                      1.00.00
02.03.10-04.122.0402.2012.3.3.90.39.00 Ficha 54                      1.00.00

VALOR DO CONTRATO: R$36.000,00 (trinta e seis mil reais)

VIGÊNCIA: 03/03/2015 à 31/12/2015

Publicado em 03/03/2015
                                  No Quadro de Avisos da Prefeitura, conforme Lei Municipal 904/2001.

_______________________
Jacqueline Mércia Greco Pinto

Pregoeira